
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

30 березня 2023 року                                                                                             № 30 

 

Про  погодження «Проекту зони 
санітарної охорони водозабору 
підземних вод Солохівського ПСГ 
Мринського ВУПЗГ АТ 
«Укртрансгаз» 

 

Розглянувши клопотання АТ «Укртрансгаз» про погодження проекту ЗСО, 
керуючись п.3 Постанови Кабінету Міністрів України №2024 від 18.12.1998 року 
«Про правовий режим зон санітарної охорони водних об’єктів», ст.113 ЗК 
України, ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1. Погодити «Проект зони санітарної охорони водозабору підземних вод 
Солохівського ПСГ Мринського виробничого управління підземного зберігання 
газу АТ «Укртрансгаз» с. Водяна Балка Полтавського району Полтавської 
області».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 


